HIPOTEKARNA
BANKA

Dodatni podaci o racunu:
Vrsta raéuna: ZIRO R-PRIVREDNA DRUSTVA-

Otvoren: 17.11.2016 Zatvoren:

Otvoren trajni nalog: NE

Blokada: NEMA

Neiskoristeni Eekovi: 0

Poslovnica: POSLOVNICA UL. SLOBODE
Filijala: Podgorica

Okvirni kredit:
EFTPOS limit:
OKkvirni kredit:
Rizi¢nost: C od 31.07.2019

Suvlasnici:

Opunomocenici:

Izvadak za racun: 520000000003520981
Datum od: 06.06.2022 Datum do: 13.06.2022
MB/OIB: 02014416/
Istek depozita:

Stranica:

Primatelj:

JU CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE
STANKA DRAGOJEVICA 18
81000 PODGORICA

Vezni raduni:

Opunomocenik : 2011961215012 RADUNOVIC BILJANA

Opunomocenik : 0001430526500 BACOVIC MARKO

POJEDINACNO

Izvadak za racun: 011-0100-520000000003520981 520000000003520981 BUSSINES PAKET STANDARD

Datum od: 06.06.2022 Datum do: 13.06.2022

Konto rac¢una: 23500000 DR.KORISNICI SREDSTAVA IZ BUDZETA CG-KAM Deviza: 978 EUR

DATUM  VALUTA NA TERET U KORIST STANJE NAPOMENA

POC. SALDO: 5.395.074,95 5.432.541,65 37.466,70

06.06.2022 06.06.2022 61,23 0,00 37.405,47 PROMET ROBE OKOV D.O.0. PODGORICA
20220606-8880888805160494 W06 510 510000000000016239
00 00 00381/wx2400k400/244

06.06.2022 06.06.2022 0,30 0,00 37.405,17 NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA
20220606-789-888807475075 WNK 520 000000
00 00

06.06.2022 06.06.2022 0,00 110,56 37.515,73 PRENOS POS HB HIPOTEKARNA BANKA AD
20220606-200-002003875074 D30 520 520151000000249769
11 00147H 06062022

07.06.2022 07.06.2022 72,15 0,00 37.443,58 PROMET ROBE PRIVREDNA KOMORA CG
20220607-8880888805164306 W06 510 510000000002257230
00 00 0131/22

07.06.2022 07.06.2022 0,30 0,00 37.443,28 NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA
20220607-789-888807479245 WNK 520 000000
00 00

07.06.2022 07.06.2022 5.481,00 0,00 31.962,28 ISPL DNEVN PO ODL 1661 JU CRNOGORSKO NARODNO
POZORISTE
20220607-100-033200217905 402 520 010009
00 00

07.06.2022 07.06.2022 10,96 0,00 31.951,32 NAKNADA HIPOTEKARNA BANKA AD
20220607-100-033200217905 402 907000000005200193
00 00

07.06.2022 07.06.2022 0,00 40,16 31.991,48 PRENOS POS HB HIPOTEKARNA BANKA AD
20220607-200-002003878113 D30 520 520151000000249769
11 00147H 07062022

08.06.2022 08.06.2022 0,00 29,25 32.020,73 PRENOS POS HB HIPOTEKARNA BANKA AD
20220608-200-002003880454 D30 520 520151000000249672
11 00146H 08062022

08.06.2022 08.06.2022 0,00 29,24 32.049,97 PRENOS POS HB HIPOTEKARNA BANKA AD
20220608-200-002003880455 D30 520 520151000000249769
11 00147H 08062022

08.06.2022 08.06.2022 0,00 10,00 32.059,97 UPLATA PAZARA-bilateralni PAVICEVIC VIKTOR
20220608-105-036100003348 401 520 010505
00 00

PROMET: 5.625,94 219,21 -5.406,73

HIPOTEKARNA BANKA AD Josipa Broza Tita 67 OIB: - www.hipotekarnabanka.com

telefon 19905 ili +382 20 219905 |S.W.I.F.T. HBBAMEPGAXXX IBAN: - hipotekarna@hb.co.me

fax +382 77 700071




Izvadak za raéun: 520000000003520981
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NA TERET U KORIST
0,00 68,25

0,00 0,58

0,00 95,00

0,00 200,00

0,00 68,24

8.818,48 651,28
5.403.893,43 5.433.192,93

STANJE
32.128,22

32.128,80

32.223,80

32.185,40

32.185,27

31.785,27

31.785,14

31.325,14

31.324,84

30.924,84

30.924,54

30.524,54

30.524,24

30.124,24

30.123,94

29.626,23

29.625,93

29.585,65

29.585,35

29.532,39

29.532,26

29.032,26

29.031,26

29.231,26

29.299,50

-8.167,20
29.299,50

BUSSINES PAKET STANDARD Stranica: 2
13.06.2022

NAPOMENA

PRENOS POS HB HIPOTEKARNA BANKA AD
20220609-200-002003883181 D30 520 520151000000249672
11 00146H 09062022

PRENOS POS HB HIPOTEKARNA BANKA AD
20220609-200-002003883182 D30 520 520151000000249769
11 00147H 09062022

UPLATA PAZARA-biletarnica PAVICEVIC VIKTOR
20220609-107-020700406895 401 520 010702

00 00

PROMET USLUGA TELEMACH CRNA GORA DOO
20220610-8880888805179424 W08 520 520000000000904018
00 00 840135724202204

NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA
20220610-789-888807492224 WNK 520 000000

00 00

DRUGA LICNA PRIMANJA PAJOVIC MARKO
20220610-8880888805179674 W02 520 520032000011780192
00 00 1446

NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA
20220610-789-888807492502 WNK 520 000000

00 00

DRUGA LICNA PRIMANJA BRANKO ZONJIC
20220610-8880888805179662 W06 530 530000010033173091
00 00 1541

NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA
20220610-789-888807492526 WNK 520 000000

00 00

DRUGA LICNA PRIMANJA VESELIN MILUTINOVIC
20220610-8880888805179683 W06 530 530000010017065562
00 00 1447

NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA
20220610-789-888807492529 WNK 520 000000

00 00

DRUGA LICNA PRIMANJA ADDIKO BANK AD PODGORICA
20220610-8880888805179695 W06 555 907000000005550169
00 00 9002971337

NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA
20220610-789-888807492530 WNK 520 000000

00 00

DRUGA LICNA PRIMANJA CKB MALOVIC DANILO
20220610-8880888805179699 W06 510 510250799825001828
00 00 1448

NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA
20220610-789-888807492531 WNK 520 000000

00 00

PROMET USLUGA POR.NA DOH.FIZ.LICA I DOP.ZA O
20220610-8880888805179881 W06 820 820000000003000074
00 18 02014416-302

NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA
20220610-789-888807492532 WNK 520 000000

00 00

OSTALI LOKALNI PRIHODI PRIREZ POR.NA DOH.FIZ.LICA GL.
20220610-8880888805179886 W06 540 540000000302800971
00 18 02014416-302

NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA
20220610-789-888807492534 WNK 520 000000

00 00

PROMET USLUGA TELEMACH CRNA GORA DOO
20220610-8880888805182027 W08 520 520000000000904018
00 00 10/06/2022

NAKNADA E-PLACANJE HIPOTEKARNA BANKA
20220610-789-888807494711 WNK 520 000000

00 00

ISPL. MATER. TR. JU CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE
20220610-100-033100018701 402 520 010004

00 00

NAKNADA HIPOTEKARNA BANKA AD
20220610-100-033100018701 402 907000000005200193

00 00

UPLATA PAZARA PAVICEVIC VIKTOR
20220610-107-041100035732 401 520 010703

00 00

PRENOS POS HB HIPOTEKARNA BANKA AD
20220610-200-002003885853 D30 520 520151000000249672
11 00146H 10062022

HIPOTEKARNA BANKA AD

Josipa Broza Tita 67

telefon 19905 ili +382 20 219905 [S.W.I.F.T. HBBAMEPGAXXX

fax +382 77 700071

OIB: -
IBAN: -

www.hipotekarnabanka.com
hipotekarna@hb.co.me




